ВЕСТНИК

Среда, 29 июня 2022 года № 590 (42)  Газета для официальных публикаций
Извещение о проведении в 2023 году государственной кадастровой оценки на территории Республики Мордовия одновременно в отношении всех учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на территории  Республики Мордовия  зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест, за исключением случаев,  предусмотренных частью 3 статьи 11 Федерального закона от 3 июля 2016 г. № 237-ФЗ  «О государственной кадастровой оценке»

 В  соответствии  с  подпунктом 2 части 1 статьи 11 Федерального  закона от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», Приказом Государственного комитета имущественных и земельных отношений Республики Мордовия от 14.06.2022 г. № 56, в целях сбора и обработки информации, необходимой для определения кадастровой стоимости, Государственное  бюджетное  учреждение Республики Мордовия «Фонд имущества» (далее - Учреждение)  принимает декларации о характеристиках объектов недвижимости,  подлежащих государственной кадастровой оценке.

 Декларации могут быть поданы:

- в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью заявителя или его представителя, на адрес электронной почты Учреждения: fim@e-mordovia.ru;

- на бумажном носителе, каждый лист которой заверен собственноручной подписью заявителя или его представителя, лично или почтовым отправлением по адресу: 430002, Республика Мордовия, г.Саранск, ул.Советская, д.26, каб. 115.
АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2022г.                                                                                                                                                                   №352-П

р.п. Кадошкино

О внесении изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 4 сентября 2020г. №281-П «Об утверждении состава и положения антинаркотической комиссии Кадошкинского муниципального района»
 Администрация  Кадошкинского   муниципального    района   Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление  администрации Кадошкинского муниципального района от 4 сентября 2020г. №281-П  «Об утверждении состава и положения антинаркотической комиссии Кадошкинского муниципального района» следующие изменения:
1.1 Приложение 1 изложить в новой редакции:

                                               «Приложение 1

                                                к постановлению администрации

                                                Кадошкинского муниципального района

                                                от 4 сентября  2020г. №281-П

Состав

антинаркотической  комиссии Кадошкинского муниципального района

Чаткин Андрей Викторович – Глава Кадошкинского муниципального района, председатель комиссии;

Ханюкова Валентина Владимировна – Первый заместитель Главы Кадошкинского муниципального района по социальным и общим вопросам, заместитель председателя комиссии;

Радынов Сергей Андреевич – начальник пункта полиции №10 ММО МВД России «Ковылкинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Радынова Валентина Николаевна – консультанта юридического управления администрации Кадошкинского муниципального района, секретарь комиссии;

Балаева Елена Николаевна – начальник отдела культуры, национальной политики и туризма администрации Кадошкинского муниципального района, член комиссии;

Горшкова Татьяна Владимировна – начальник управления по работе с учреждениями образования, опеки и попечительства несовершеннолетних администрации Кадошкинского муниципального района, член комиссии;

Казейкина Светлана Васильевна – врач психиатр - нарколог Кадошкинского поликлинического отделения ГБУЗ РМ «Ковылкинская центральная больница», член комиссии (по согласованию);

Кудряшкин Виталий Николаевич – директор МБУДО «Спортивная школа» Кадошкинского муниципального района, член комиссии (по согласованию);

Назин Павел Николаевич – благочинный  церквей Кадошкинского района, протоиерей, член комиссии (по согласованию);

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                          А.В. Чаткин

В.Н. Радынова
АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2022г.                                                                                                                                                               №351-П

р.п. Кадошкино
О внесении изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 4 октября 2016года №404-П «Об утверждении состава и положения о жилищной комиссии администрации Кадошкинского муниципального района»

Администрация  Кадошкинского   муниципального    района   Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  администрации Кадошкинского муниципального района от 4 октября 2016г. №404-П  «Об утверждении состава и положения о жилищной комиссии администрации Кадошкинского муниципального района» следующие изменения:
1.1 Приложение 1 к постановлению администрации Кадошкинского муниципального района от 4 октября 2016года №404-П «Об утверждении состава и положения о жилищной комиссии администрации Кадошкинского муниципального района» изложить в следующей редакции:

                                                    «Приложение 1

                                                    к постановлению администрации

                                                    Кадошкинского муниципального

                                                    района от 4 октября 2016года №404-П

Состав

жилищной комиссии администрации Кадошкинского муниципального района

Ханюкова Валентина Владимировна – Первый заместитель Главы Кадошкинского муниципального района по социальным и общим вопросам, председатель комиссии;

Канунникова Татьяна Ивановна – начальник управления по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации Кадошкинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Радынова Валентина Николаевна – консультант  юридического управления администрации Кадошкинского муниципального района, секретарь комиссии;

Адушкина Надежда Ивановна – заместитель директора государственного казенного учреждения «Социальная защита населения по Инсарскому району Республики Мордовия (межрайонная)», член комиссии (по согласованию);

Алешева Лариса Раисовна – начальник юридического управления администрации Кадошкинского муниципального района, член комиссии;

Камышова Наталья Викторовна – заместитель начальника финансового управления администрации Кадошкинского муниципального района, член комиссии;

Наумова Наталья Федоровна – консультант юридического  управления администрации Кадошкинского муниципального района, член комиссии.

2. Постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 4 мая 2021 года №136-П «О внесении изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 4 октября 2016 года №404-П «Об утверждении состава и положения о жилищной комиссии администрации Кадошкинского муниципального района» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов «Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                          А.В. Чаткин
Радынова В.Н.

	Учредитель: Администрация Кадошкинского муниципального района
	Редактор: А.В.Чаткин

Тираж: 5 экз
	Адрес: Республика Мордовия, Кадошкинский район, п.Кадошкино, ул.Заводская, 33